¶ Luxta apponiūtū, & fcat, ppe. Virg. in. ; Humilis volat aequora luxta. Ali-  
q̄n aduerbiū eft ſcaſs æque, ſimiſter pariter, eodē mō Plau. in Aulu. dixit tibi  
mater luxta meū rē tenes. Salu. i. Catil. Eorū ego vitā mortēq̄ luxta exiſtimō  
q̄n de vtraq̄ ſile. Idē, luxta bonos & malos libidinē ſine interficere.

¶ Ob in compositione ſignificat contra, vel circum. oppugno, obiñcio, obam-  
bulo, obſideo. In appositione causalē ſuonctionis locum tenet Hortenſius.

causar̄ rex ob eloquentiā dicitur. Virg. Cunctus ob Italā terrā claudit orbis  
Veteres etiā p ad ponebat tā p cōpositionē q̄ p appositionē. Cice. in tūs. ques.  
Hiccine est Thelamon ille, cuius ob os ē modo quē gloria ad coelū extulit, quē  
spectabat, cuius ob os graj ora obuerterat sua? Hic ob os fecit ad os, & obuer-  
tebant aduerterebant, Enni⁹ Ob Romā noctū legiones ducere cœpit. Idē. Ache-  
rontē obibō p adibo. Ita obmoueo, p admoueo; obiacet, p adiacet; obiurare, p  
adjurare; oboriri, p adoriri, & plura id genus.

¶ Pone p appositionē tū reperit, & fecit post, pone tergū. Plau. I tu p̄ virgo  
nequeo quod pone me est seruare. Frequenter aduerbiū est sine casu positiū. Sed  
pone loci aduerbiū est, post temporis inquit Caper. Virg. Pone subit coniunx  
ferimur p opacalocore. Sta. in Achil. Ponenat delentq; pedū vestigia can-  
da. Luca. Patriaq; a se de reuulsis pone sequi.

¶ Per, qn̄ p appositionē ponit fecit p locum, p urbem, p forum vado, et p tem-  
pus, vt per noctē, vt per medium diem operor. Aliqñ causam, per virtutē lauda-  
bilis fio, vbi quasi laudabilis ostenditur suisse virtus. Interdū iurantis est, vt p  
pol. i. per pollucc. Nonnunq; obtestantis, Virgi. in. 4. Per ego has lachrymas,  
dextrāq; tuam te, per connubia nostra p inceptos hymenæos oro. &c. Qñq;  
fecit medium quendā, & quasi intercessore, vt p meos amicos obtinui. Ci. Qz  
per me certior fias. In compositione pro val de sāpe accipitur cum positiuis &  
superlatiuis, vt per pulcher, per pulchre, perdoctus, perdocte loquit. Columel.  
Cum quod longe sit facilius per paucissimis agricolis contigerit. Aliqñ in ma-  
lum capit, vt per iurus, perfidus, pertinax. Interdum per medium siue trans,  
vt perfluo, perfluo. Qñq; perfectionem, vt perficio, per vigilo, perlego. i. vscq;  
ad finē lego. Vnde Pompo, iurisconsul, de verborum significatione ait Per,  
noctare extra urbem intelligēdus est, qui nulla parte noctis in urbe est, per em̄  
totam noctem significat.

¶ Prope. i. iuxta p appositionē ponit, ppe fenestrā. Est etiā aduerbiū in eodē  
significatu. Terē. Prope adeſt, cū alieno more viuendū est mihi. Etia cū fecit  
penes eu quasi. Pli. Et in foribus templi, ppe collapsus expauerit.